
Atik Ismail: Saksa–Suomi tasaista vääntöä 
"Jalkapallon alle 21-vuotiaiden Euroopan mestaruuskilpailuissa iskevät tänään yhteen Saksa ja Suomi sekä Espanja ja Englanti. TV Viisi ja Unibet

esittävät suorana ja maksutta kisojen Suomi-ottelut. Peliyhtiö Unibetin jalkapalloasiantuntija Atik Ismail povaa Saksan ja Suomen koitoksesta tasapeliä

ja uskoo, että Espanja kaataa Englannin. Kisoissa pelatut pelit ovat sujuneet mallikkaasti. Vedonlyönnin kannalta. Neljässä kohteessa neljä osumaa,

yhteiskerroin liki 20! Nyt jatketaan hakua ja iltaa odotetaan hartaasti. Suomen joukkueella on loistava henki, jota voi ihailla TV Viidellä. Juhannus alkaa

jo tänään... 

 

 Saksa aloitti turnauksen ottelulla Espanjaa vastaan, ottelu päättyi tasapeliin (0-0). Pelissä Saksalla oli useita maalipaikkoja, mutta Marinin laukomaa

tolppaa lähemmäksi ei päästy. Tämän illan ottelussa Suomen puolustusta testataan kunnolla. Werder Bremenin pelaaja Mesut Özil sekä VfL Borussia

Mönchengladbachin Marko Marin ovat pelaajia, joiden kanssa Turusen ja Portinin johtaman puolustuslinjan on oltava enemmän kuin tarkkoina.

Toisaalta koko Saksan joukkue on äärimmäisen vaarallinen. Maalissa Saksalla on kenties koko turnauksen paras maalivahti Manuel Neuer, jota ei

helposti yllätetä. Saksan laitapuolustaja Andreas Beck nousee hanakasti tukemaan hyökkäyksiä. Saksalla on kasassa fyysinen joukkue ja Suomen

täytyy olla tarkkoina erikoistilanteissa. 

 

 Suomi aloitti turnauksen hienosti Englantia vastaan vaikka ottelun hävisikin. Uskon Saksan ottavan aktiivisemman otteen pelistä, joten Suomen pitää

pyrkiä hyökkäämään nopeilla vastaiskuilla. Suomen ei tarvitse lähteä muuttamaan taktiikkaa. Uskon kuitenkin Teemu Pukin ottavan paikan Berat

Sadikin rinnalla aloituskokoonpanosta, sillä Pukki on erinomainen pystyynmenijä, joka jaksaa juosta Sadikin voittamien pallojen perään. Toivon

Perparim Hetemajlta samanlaista menoa kuin edellisessä pelissä; mies uskalsi haastaa hanakasti, pyrki laukomaan ja pelasi valtavalla

itseluottamuksella. 

 

 Jos Suomi pelaa samalla asenteella ja ilmeellä kuin Englantia vastaan ottelusta on odotettavissa tasaista. Saksa lähtee otteluun selkeänä

ennakkosuosikkina, mutta en usko Saksan aliarvioivan Suomea, jos aliarvioi, Suomi näpäyttää varmasti. Toisaalta Suomen täytyy olla unohtanut

kirvelevä Englanti tappio ja keskittyä 100% tähän peliin. Ottelusta tulee tasainen, sillä tuskin kumpikaan joukkue lähtee yltiöpäisesti hyökkäämään,

koska tappio tietäisi melko varmaa putoamista kisoista, eikä kumpikaan joukkue sitä halua. Tähän kohteeseen siis X. 

 

 Espanja kohtasi avausottelussaan Saksan. Ottelu päättyi värikkäiden vaiheiden jälkeen 0-0. Espanjan joukkue on kenties koko turnauksen taitavin.

Joukkueen valmentaja Juan Ramón López Caro tuskin vaihtaa pelityyliä Englantia vastaan. Espanjan pienet ja vikkelät pelaajat voivat tehdä tuhoa

Englannin isokokoisia puolustajia vastaan. Erityisesti Bojanilta odotan tässä ottelussa paljon. 

 

 Englanti voitti siis ensimmäisessä pelissä Suomen. Englannin tähtien kuten Agbonlahorin sekä Walcottin on nostettava tasoa jotta he pystyvät

haastamaan Espanjan puolustajat. Pieniä kysymys merkkejä on ilmassa Englannin osalta; Michael Manciennen sai punaisen kortin Suomea vastaan,

kuka paikkaa? Myös Micah Richards ja James Milner saivat lievät vammat pelissä. Ottelukunto heidän kohdaltaan siis kysymysmerkki. 

 

 Lähtökohta otteluun on mielenkiintoinen. Espanjan on pakko voittaa mikäli he mielivät lohkostaan jatkoon. Englanti voi taas voitolla varmistaa paikan

jatkossa. Uskon, että ottelu ratkeaa maalivahtipeliin; Espanjan Asenjo vastaan Englannin Hart. Uskon vahvasti, että Espanjan Asenjo voittaa tämän

taistelun, jonka myötä Espanja ottaa vähintään maalin voiton. Tämä kohde on siis 1. Jalkapallo vedonlyönti Näytä kaikki EM-kertoimet Lisätietoja: Liisa

Matinvesi, p. +44 78416 73391, liisa.matinvesi@unibet.com 

 

 Unibet on vuonna 1997 perustettu online-pelejä tarjoava NASDAQ OMX Nordic Exchange -pörssiin Tukholmassa listattu yhtiö. Unibet on yksi

Euroopan suurimmista yksityisistä online-peliyhtiöistä. Se tarjoaa palveluita 20 kielellä osoitteessa www.unibet.com. Tällä hetkellä Unibetillä on yli 3,1

miljoonaa asiakasta yli sadassa maassa. Unibet kuuluu jäsenenä Euroopan suurimpien rahapeli- ja vedonlyöntiyhteisöjen etujärjestöön (EGBA,

European Gaming and Betting Association) ja RGA:han Iso-Britanniassa (Remote Gambling Association). Unibet on G4:n (Global Gaming Guidance

Group) sertifioima. Joulukuussa 2007 Unibet hankki omistukseensa Pohjoismaiden markkinoiden suurimman bingo-operaattorin Maria Holdingsin ja

huhtikuussa 2008 Skandinavian suurimman toto-yhteisön, Travnetin." 
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